
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение центр 

развития ребенка – детский сад № 26 «Весна» города Новошахтинска 

ПРИКАЗ 

г. Новошахтинск Ростовской области 

 

от  « 2 » августа 2021 года                                                                                 № 6/3 

Заведующий Павленко Н.С. 

Об утверждении Положения о порядке рассмотрения обращений граждан 

в Муниципальном бюджетном дошкольном образовательном учреждении 

центр развития ребенка – детский сад № 26 «Весна» города 

Новошахтинска 

В целях приведения нормативно-правовой базы учреждения в соответствие 

действующему законодательству 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить локальный акт «Положение о порядке рассмотрения обращений 

граждан в Муниципальном бюджетном дошкольном образовательном 

учреждении центр развития ребенка – детский сад № 26 «Весна» города 

Новошахтинска (далее Положение) (Приложение № 1). 

2. Участникам образовательных отношений МБДОУ д/с № 26 принять к 

сведению данное Положение. 

3. Разместить данное Положение на сайте МБДОУ д/с № 26. 
4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 


		2021-08-03T11:26:25+0300
	заведующий МБДОУ д/с № 26, сертификат 00 91 a6 a6 7e 8f 51 96 04
	Павленко Надежда Сергеевна




